广东建设报广东建设报

２０21年 9月 1日 星期三06 美编/李尚松 校对/赵绰公告

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州华琳食品有限公司 （第一被
申请人）、 广州谷胜饮食管理有限公司
（第二被申请人）：

本委受理申请人周钰清诉你两被
申请人劳动争议案 （穗天劳人仲案
〔2021〕 1825 号） 已依法作出裁决。 因
无法与你两方取得联系， 现向你两方
公告送达 《仲裁裁决书》， 自本公告发
布之日起经过 60 天即视为送达。 裁决
如下： 一、 本裁决书生效之日起三日
内， 第一被申请人一次性支付申请人
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 9 月 30 日
生活费 15120 元； 二、 本裁决书生效
之日起三日内， 第一被申请人一次性
支付申请人解除劳动合同经济补偿金
5000 元； 三、 本裁决书生效之日起三
日内， 第一被申请人一次性返还申请
人个人缴纳部分社保费差额 1359.56
元； 四、 本裁决书生效之日起三日内，
第一被申请人一次性支付申请人 2020
年 11 月 1 日至 2021 年 3 月 5 日期间
的生育津贴 20000 元； 本仲裁裁决为
终局裁决。 裁决书自作出之日起发生
法律效力。 如劳动者不服本裁决， 可
以自收到本裁决书之日起十五日内向
有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年九月一日

减资公告 广州市盛东体育产业有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UNLQRXR） 股东会决
议， 注册资本由原来 1006 万元人民币
减少至 168.88 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广东省吴川市长岐镇顿流村
佛镇经济合作社遗失农村集体经济组
织登记证正、 副本， 统一社会信用代
码 N1440883MF69614560， 现声明作
废。

遗失声明 广州市纳斯希尔电子商务有
限公司遗失公章、 财务专用章、 （杨
嘉宝） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州悦享健康产业有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （叶春
英） 私章各一枚， 现声明作废。

声 明
我 张 文 鹏 （ 身 份 证 号 码 ：

411121199603242013） 把其名下公司
（广州市趣梦信息科技有限责任公司）
转让给张国标， 由张国标 （身份证号
码 ： 441581199503160612） 自行到工
商、 银行办理变更， 自 2021 年 8 月 9
日之后， 我张文鹏不再是趣梦法人股
东， 之后一切责任与我无关。

减资公告 广州市源鼎电子有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59KEPG1A） 股东决定 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

清算公告 广州棱点网络科技有限公司
股东会决议， 本公司停止经营， 清理
债权债务。 请有关债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内， 向本公司清算
小组申报债权。 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市花都区新华金都美容
院遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121302004969， 统一社会信用代码
92440101MA9X8F69XL， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华劲沙龙理
发店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440121300052120， 统一社会信用代码
92440101MA5AJQUA2X， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华丽星理发
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121300019844， 统一社会信用代码
92440101MA9XAA7G03， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭德强理发
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA5A7RXP1M，
注册号 ： 440121600474890， 声明作
废。

清算公告 广州市佳亮光电科技有限公
司股东会决议停止经营， 清理债权债
务。 请债权人自本公告见报之日起 45
天内， 向本公司清算小组申报债权。
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

遗失声明 广州市天河区石牌杰晨电子
经营部遗失营业执照正本 ， 注册号
440106600227111， 现声明作废。

减资公告 广州市政方程智能科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UPWP38X） 股东决定，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 3 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州梦马国际旅行社有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UNQ2W16） 股东决定，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

债权转让暨债务催收联合公告
湖南基础工程公司：

现贵州欣怡利源建材有限公司已
将贵阳市观山湖区人民法院 (2020) 黔
0115 民初 2322 号民事调解书项下的全
部债权及基于本债权产生的其他权利
全部转让给湖南北斗辅成资产管理有
限公司。 (账户名： 湖南北斗辅成资产
管理有限公司， 开户行： 招商银行长
沙分行长沙马王堆路支行 ， 账号 ：
731906107610201)， 并将本案所涉项
目合同及对账结算单和上述法律文书
等资料一并交付。 请贵司即日起向湖
南北斗辅成资产管理有限公司履行全
部付款义务。 祝顺
债权人： 贵州欣怡利源建材有限公司
案外人： 湖南北斗辅成资产管理有限
公司

2021 年 9 月 1 日

遗失声明 广州市宇凯机械有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4401252002988， 核发日期： 2007-05-
18， 现声明作废。

遗失声明
我单位遗失 2007 年 05 月 18

日由广州市组织机构代码管理中
心颁发的代码为 75345050-8 的代
码证正、 副本， 现声明作废。

单位名称： 广州市宇凯机械
有限公司

地址： 广东省广州市增城区
新塘镇 107 国道白江路段

遗失声明 广州市飞凡旅行社有限公司
遗失旅行社业务经营许可证正本， 许
可文号： 穗旅发 [2013] 64 号， 现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦有琼餐厅
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码： 92440101MA59NA3C45， 现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华坤志猪肉
档遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121300048497， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全萱萱百货
店遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600930804， 编 号 ：
S2192016008016G， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
劳动仲裁开庭公告

广州华昱网路科技有限公司：
本委受理申请人胡章等 4 人与你

司 （单位） 劳动争议一案 （穗天劳人
仲案 〔2021〕 4771-4774 号）， 申请人
要求你司 （单位） （仲裁请求项目：
胡章： 一、 被申请人支付 2021 年 5 月
1 日至 2021 年 5 月 30 日期间工资
5000 元； 二、 被申请人支付违法解除
劳动关系赔偿金 10000 元； 三、 被申
请人支付 2020 年 12 月 16 日至 2021
年 6 月 6 日期间未签订劳动合同二倍
工资差额 25000 元。 张治平： 一、 被
申请人支付 2021 年 5 月 1 日至 2021
年 5 月 30 日期间工资 5500 元 ； 二 、
被申请人支付违法解除劳动关系赔偿
金 11000 元； 三、 被申请人支付 2020
年 11 月 13 日至 2021 年 5 月 30 日期
间未签订劳动合同二倍工资差额 33400
元。 张旭智： 一、 被申请人支付 2021
年 5 月 1 日至 2021 年 5 月 30 日期间
工资 15072 元 ； 二 、 被申请人支付
2020 年 11 月 13 日至 2021 年 6 月 6 日
期间未签订劳动合同二倍工资差额
72400 元。 欧嘉宏： 一、 被申请人支付
2021 年 5 月 1 日至 2021 年 5 月 30 日
期间工资 6000 元； 二、 被申请人支付
违法解除劳动关系赔偿金 12000 元；
三 、 被申请人支付 2020 年 11 月至
2021 年 5 月期间未签订劳动合同二倍
工资差额 36400 元）。 因你司下落不
明， 与你司无法取得联系， 根据 《中
华人民共和国民事诉讼法》 第九十二
条的规定， 向你司 （单位） 公告送达
《应诉通知书》、 《开庭通知书》 等法
律文书， 自公告之日起经过六十日，
即视为送达。

本委定于 2021 年 11 月 26 日下午
14 时 30 分在广州市天河区石牌东路
117 号 3 楼第 1 仲裁庭开庭审理此案，
请准时参加， 逾期将作缺席审理、 裁
决。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年九月一日

遗失声明 广州市花都区狮岭影速电动
车行遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121600541362，编号：21912027414，
声明作废。

遗失声明 广州市新景苗木种植有限公
司遗失租地押金单 3 张，分别是：1.由广
州市黄埔区九龙镇新田村上三经济合
作社 2019 年 07 月 29 日开具的山塘冚
耕地押金 （金额 72590 元） 收款收据 1
份，合同编号：埔新（上三）20190001；2.
由广州市黄埔区九龙镇新田村上四经
济合作社 2019 年 07 月 18 日开具的押
金保证金 （金额 19080 元） 收款收据 1
份，合同编号：埔新（上四）20190001；2.
由广州市黄埔区九龙镇新田村上五经
济合作社 2019 年 08 月 27 日开具的田
租押金（金额 32300 元）收款收据 1 份，
合同编号：埔新（上五）20190002。 特此
声明。

减资公告 广州丰丽服饰有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CN6H15A）股东决定，注
册资本由原来 200 万元人民币减少至
50 万元人民币。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市秋沛贸易有限公司遗
失营业执照正本， 统一社会信用代码：
91440101MA59J4GP56， 编 号 ：
S0412017001043，声明作废。

减资公告 奉凰（广州）健康管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UYJ3W97）股东决定，注
册资本由原来 50 万元人民币减少至 3
万元人民币。 请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权， 逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市番禺区大石铟珀电子
厂遗失营业执照正本，统一社会信用代
码 ：92440101MA5AP5TQ24， 编 号 ：
S2692018001521G，声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州乐孕信息科技有限公司：
本委受理申请人黄列锐诉你方广

州乐孕信息科技有限公司劳动争议案
（穗天劳人仲案〔2021〕545 号）已依法作
出裁决。 因无法与你方（被申请人）取得
联系，现向你方（被申请人）公告送达
《仲裁裁决书》，自本公告发布之日起经
过 60 天即视为送达。 裁决如下：本裁决
书生效之日起三日内，被申请人一次性
支付申请人 2020 年 3 月 1 日至 2020
年 10 月 7 日期间工资 54518 元。 本仲
裁裁决为非终局裁决。 当事人如不服本
裁决，可自收到本裁决书之日起十五日
内向有管辖权的人民法院起诉；期满不
起诉的，本裁决即发生法律效力。 本裁
决发生法律效力后， 一方不执行本裁
决，另一方可向有管辖权的人民法院申
请强制执行。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年九月一日

遗失声明 广州市房小米房地产有限公
司遗失财务专用章、法人（李斌）私章各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华艾菲儿美
容坊遗失营业执照正、 副本， 注册号
440121600185318， 统一社会信用代码
92440101MA5A2EJ05M，声明作废。

减资公告 广州千盈共富实业有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9ULMRH6P） 股东会决
议，注册资本由原来 200 万元人民币减
少至 40 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州麒旭医疗信息咨询有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114MA59CXWF66）股东会决议，
注册资本由原来 1000 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州羽婵服饰有限公司遗失
法人（孟钊）私章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区子文酒业遗失
营业执照副本 ， 统一社会信用代码
92440101MA59NX78XE， 编 号 ：
S0592017010322G， 声明作废。

减资公告 广州市红芭藜服饰有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401015856709659） 股东会决议 ，
注册资本由原来 800 万元人民币减少
至 100 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广东中聚医疗投资管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440116MA59AUNE1J） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 500 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市桤木格家居制品有限
公司遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA9ULL5X45， 现 声 明 作
废。

减资公告 广州盛宏生物科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9ULHJC0B） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 20 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州权馨信息科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59BBET03） 股东会决议，
注册资本由原来 3000 万元人民币减少
至 500 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州猛迅信息科技有限公司
（ 统 一 信 用 代 码 :
91440101MA59J5NH7F） 遗失向联通
公 司 缴 纳 的 三 千 元 押 金 单 , 编 号
1519079,特此证明。

遗失声明 廉江市安铺镇大坡村启梦幼
儿园不慎遗失民办非企业单位 （法人）
登 记 证 书 副 本 ， 信 用 代 码 ：
52440881MJL8687044， 法定代表人 ：
麦芳凝。 证书有效期为 2020 年 1 月 19
日至 2024 年 1 月 18 日,现声明作废。

遗失声明 广州市增城晨觅文具店遗失
营业执照正、 副本， 统一社会信用代
码 ： 92440101L72760933D， 核 准 日
期： 2016-12-15， 声明作废。

遗失声明 广州市增城晨觅文具店遗失
公章、 财务专用章、 法人 （苏伟良）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石格兴百货
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代 码 ： 92440101MA5ACJMN08， 编
号： S262019085277， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新雅君好快餐
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5AH6TX9P， 现声
明作废。

遗失声明 广州市花都区新华丽华时装
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121300002403， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华华君大排
档遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5CYQ0J9L，
编号： GS212019080200， 声明作废。

遗失声明 广州土货营贸易有限公司不
慎遗失开户许可证正本 ， 核准号 ：
J5810091485301， 现声明作废。

遗失声明 中商学院 （广州） 有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （余国
栋） 私章各一枚， 现声明作废。

减资公告 广州乐潼潼婴幼儿照护服务
有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D7EKM16） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 80 万元人民币。 请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市南沙区南沙农家果水
果店遗失食品经营许可证正本， 许可
证编号： JY14401150011638， 现声明
作废。

遗失声明 广州市黄埔区梓桐服饰店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代 码 92440101L37416328D， 注 册 号
440112600112467， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和宏印汽车
配件经营部遗失营业执照副本， 注册
号： 440111600164365， 现声明作废。

遗失声明 翁源县锐智汽车贸易有限公
司遗失行政章 ( 4402290012048)、 发
票专用章 ( 4402290012049) 各一枚，
现声明作废。

声 明
本公司深圳市金红棉实业发展有

限公司及其法人代表宁焕然女士郑重
声明： 朱继文、 李卓龙两位先生从来
不是本公司的员工或合伙人， 其二人
对外声称可代表本公司及其法人代表
洽谈的任何业务均属无效， 朱继文、
李卓龙两人与外界的一切金钱往来均
属于他们两人的个人行为， 一律与本
公司及其法人代表无关， 本公司及其
法人代表不承担任何法律和经济责任。
特此声明。
声明人： 深圳市金红棉实业发展有限
公司

法人代表： 宁焕然
2021 年 9 月 1 号

减资公告 广州孝园投资有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CKLPX2X） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民币
减少至 1000 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市白云区石井刚志猪肉
档遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5A9N04XX，
注册号： 440111600943618， 现声明作
废。

遗失声明 广州中蕴企业管理咨询有限
公司遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WG29Y02， 注 册 号 ：
4401062033794， 现声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区曾记早餐店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5CQD4J51， 注册
号： 440112602426203， 现声明作废。

遗失声明 广州善品文化传播有限公司
遗失国、 地税章， 现声明作废。

遗失声明 陈伟彬遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AQPC28A， 编 号 ：
S0592018004380G， 现声明作废。

遗失声明 广州顿盛旗纺织服装有限公
司遗失财务专用章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区大观超发废品
回收站遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AC87D3G， 注 册 号 ：
440106601087416， 现声明作废。

遗失声明 魏科华遗失营业执照正、 副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A7T8B3F， 注 册 号 ：
440111601086892， 现声明作废。

分类广告

2021年—2026年惠州交投巴士有限公司
公交车体广告代理招标公告

2021 年-2026 年惠州交投巴士有限公司公交车体广告代理招标已具备招标条件，

公告内容详见 “惠州市公共资源交易中心” 网站 （http://zyjy.huizhou.gov.cn/） 发布

的招标公告。

招标人： 惠州市公共交通管理有限公司

招标代理机构： 惠州市协诚咨询有限公司

2021年 8 月 31 日